[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2019

№ 4840
О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского муниципального

района от 15.02.2019 № 445 «О создании

Комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения

2020 года на территории Гатчинского

муниципального района»

В связи с кадровыми и структурными изменениями администрации Гатчинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года   №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению всероссийской переписи населения 2020 года» и распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 года № 2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина» в целях подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в Состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Гатчинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Гатчинского муниципального района   от 15.02.2019 № 445 «О создании Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Гатчинского муниципального района» и изложить Приложение 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике Носкова И.В.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                         Л.Н.Нещадим

Гажа Е.Н.

Приложение
к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

                                                                           от 18.12.2019    № 4840

СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Гатчинского муниципального района

Председатель Комиссии:

Носков Илья Вениаминович             - заместитель главы администрации

                                                               Гатчинского муниципального района по

                                                               финансовой политике

Заместитель председателя комиссии:

Голованов Сергей Иванович                - заместитель главы администрации

                                                                Гатчинского муниципального района по

                                                                внутренней политике

Члены Комиссии:

Аввакумов Александр Николаевич  - председатель комитета по

                                                                 управлению имуществом

                                                                 Гатчинского муниципального района

Вдовина Дария Ахтамовна                - начальник сектора по связям с

                                                                общественностью и осуществления

                                                                взаимодействия со средствами массовой

                                                                информации администрации

                                                               Гатчинского муниципального района

Волков Александр Васильевич         - начальник УМВД России  по

                                                                Гатчинскому району Ленинградской

                                                                 области (по согласованию)

Вэнскэ Светлана Михайловна           - управляющий делами

                                                                администрации Гатчинского

                                                                муниципального района

Гажа Елена Николаевна                     - начальник отдела экономики и

                                                                инвестиций администрации

                                                                Гатчинского муниципального района

Глыбина Елена Николаевна              - председатель комитета образования

                                                               Гатчинского муниципального района

Гречухина Елизавета Владимировн - председатель комитета

                                                                градостроительства и архитектуры

                                                                администрации Гатчинского

                                                                муниципального района

Дерендяев Роман Олегович                - первый заместитель главы

                                                                 администрации Гатчинского

                                                                 муниципального района по

                                                                 выполнению государственных

                                                                 полномочий и социальному комплексу

Дмитриева Елена Вячеславовна       -  начальник МИФНС №7

                                                                Ленинградской области Советник

                                                                государственной гражданской

                                                                службы РФ 2 класса (по согласованию)

Крылова Елена Юрьевна                   - директор Гатчинского филиала ГКУ

                                                                ЦЗН ЛО  (по согласованию)

Лашкова Нина Станиславовна          - председатель комитета по делам

                                                                ЗАГС администрации Гатчинского

                                                                муниципального района

Материков Тимофей Федорович      - заместитель главы администрации

                                                                Гатчинского муниципального района

                                                                по вопросам безопасности

Музычева Нина Владимировна        - директор МКУ «Служба координации и

                                                                развития коммунального хозяйства и

                                                                строительства» Гатчинского

    муниципального  района

Мясникова Ольга Павловна              - начальник отдела по внутренней

                                                                политике администрации Гатчинского

                                                                муниципального района

Норкин Владимир Алексеевич            - заместитель главы администрации

                                                                Гатчинского муниципального района по

                                                                жилищно-коммунальному хозяйству

Орехова Любовь Ивановна               - председатель комитета финансов

                                                                Гатчинского муниципального района

Петров Александр Александрович  - председатель комитета городского

                                                                хозяйства и жилищной политики

                                                               администрации Гатчинского

                                                               муниципального района

Рыбакова Галина Юрьевна               - начальник Отдела государственной

                                                               статистики в г.Гатчине (включая

                                                               специалистов в г.Волосово) (по

                                                               согласованию)

Светлова Людмила Анатольевна    - председатель комитета юридического

                                                              обеспечения администрации Гатчинского

                                                              муниципального района

Фараонова Елена Юрьевна              - заместитель главы администрации

                                                               Гатчинского муниципального района по

                                                               городскому хозяйству

Харитоненко

Константин Александрович             - главный врач ГБУЗ ЛО «Гатчинская

                                                               КМБ» (по согласованию)

Секретарь Комиссии:

Нагина Ольга Николаевна                - ведущий специалист отдела экономики

                                                               и инвестиций администрации

                                                               Гатчинского муниципального района